
Číslo jednací: STC/4714/FÚ/2019/4 

 

 

1 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

V Praze dne 1.10.2019 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I.  

 

Zadavatel veřejné zakázky „Digitální tisk. systém pro potisk a personalizaci papíru 

v nekonečném pásu“ zadávané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto 

v souladu s ustanovením § 98 zákona vysvětluje zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 1: 

Máme dotaz na vyplnění Smlouvy o poskytování servisu strana 2 bod III.1.  

U předmětu servisu dokážeme vyplnit požadovaný typ a výrobce. Nedokážeme ale do nabídky 

vyplnit výrobní číslo zařízení, protože ho nyní neznáme. Výrobní číslo budeme znát až po 

objednání  a odeslání zařízení od výrobce. 

Je možné nechat prázdné místo, i když je v zadávací dokumentaci žlutě označené a tedy má 

být do nabídky vyplněné? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ve smyslu čl. 10.2 zadávací dokumentace je účastník oprávněn doplnit do návrhu smluv pouze 

údaje, které jsou označeny jako nedoplněné [•] nebo upravit údaje tam, kde to smlouva 

výslovně požaduje. Není tedy stanoveno, že účastník musí údaje doplnit.  

V případě, kdy dodavatel ke dni podání nabídky nezná výrobní číslo zařízení, tento údaj 

nebude účastník v rámci své nabídky vyplňovat – místo zůstane žlutě označené.  

 

S pozdravem 

 

 _________________________________ 

Mgr. Michala Hlušičková 

útvar veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 


		2019-10-01T13:26:08+0200
	Mgr. Michala Hlušičková




